Regionalbus Augsburg GmbH

9159

Schrobenhausen - Gerolsbach - Petershausen/Tandern

Fahrplanauskunft unter Tel. 0821/5021515, info-ingolstadt@ rba-bus.de
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverblinden. Am BuB- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag
Am letzten Schultag vor den Sommerferien kénnen die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich.

Kurs 304 | 306 | 100 | 108 | 110 | 314 | 114 | 322 | 324 | 118 | 332 | 334 | 330 | 120 | 336 | 122 | 346 | 344 | 338 | 340 | 340 | 352 | 350 | 354 | 348 | 134 | 136 | 9162 | 9164 | 9168 | 9170
VERKEHRSHINWEIS Do)

Hagenauer Forst 07.2808.28 (09.28 [ 10.28 | 11.28 12.2813.12 13.28 14.28|15.28 16.07 | 16.28 | 16.28 | 17.15 17.45(18.2819.2820.28|08.28 | 10.28 | 14.28 | 16.28
Schrobenhausen, Bahnhof | 05.06 | 06.06 | 06.45 [ 07.34 | 08.34 | 09.34 | 10.34 | 11.34 12.34|13.18 13.34 14.34|15.34 | 15.35(16.13 [ 16.34 | 16.34 | 17.21|17.35| 17.51 [ 18.34 [ 19.34 | 20.34 | 08.34 | 10.34 | 14.34 | 16.34
- Omnibusbahnhof (Steig 7) |05.11|06.11 [06.50 | 07.39 | 08.39|09.39|10.39|11.39(11.40|12.39(13.25|13.25[13.25[13.39| 13.25|14.39|15.39| 15.40 | 16.17 | 16.38 | 16.39 | 17.26 | 17.40| 17.56 | 18.39| 19.39|20.39(08.39 | 10.39 | 14.39 | 16.39
- Georg-Leinfelder-Str. 05.13|06.13|06.52 | 07.41|08.41 [09.41 [ 10.41 [ 11.41|11.42|12.41|13.27|13.27 | 13.27 | 13.41 14.41|15.41 16.20|16.41|16.41(17.28 17.58 (18.41(19.41(20.41|08.41|10.41|14.41|16.41
- Gerolsbacher Str. 72 05.14|06.14 (06.53 [ 07.42 | 08.42 | 09.42 | 10.42|11.42|11.43|12.42|13.28 | 13.28 | 13.28 | 13.42 14.42|15.42 16.21(16.42(16.42|17.29 17.59(18.42119.42(20.42|08.42|10.42 | 14.42| 16.42
Rosensteig 544 17.44

Rettenbach, Dorfstra3e «5.46 17.46

Autenzell 15.48 17.48

Aresing, Ziegeleistr. 549 17.49

- BauernstraBe 05.16|06.16 [ 06.55 [ 07.44 | 08.44 | 09.44 | 10.44 | 11.44|11.45|12.44|13.30| 13.30 | 13.30 | 13.44 14.44|15.44|15.5116.23|16.44 | 16.44|17.31|17.51|18.01 [ 18.44 [ 19.44 | 20.44 | 08.44 | 10.44 | 14.44 | 16.44
- Am hohen Weg 05.18|06.18 [06.57 [ 07.46 | 08.46 | 09.46 | 10.46 | 11.46 12.4613.32 13.32|13.46 14.46|15.46 16.25|16.46 | 16.46 | 17.33 18.03 | 18.46 | 19.46 | 20.46 | 08.46 | 10.46 | 14.46 | 16.46
- SonnenhamerstraBe 05.19|06.19 (06.58 [ 07.47 | 08.47 | 09.47 | 10.47 | 11.47 12.47|13.33 13.33|13.47 14.47 | 15.47 16.26 (16.47 (16.47 |17.34 18.04 | 18.47 | 19.47 | 20.47 | 08.47 | 10.47 | 14.47 | 16.47
- Fa. Bauer 05.20|06.20 | 06.59 | 07.48 | 08.48 | 09.48 | 10.48 | 11.48 é 12.48|13.34 é 13.34|13.48 é 14.48|15.48 é 16.27|16.48|16.48 [ 17.35 é 18.05(18.48(19.48(20.48 (08.48 | 10.48 | 14.48 | 16.48
- Wehamer Str. 11.46 13.31 15.52 17.52

Oberlauterbach, 11.48 13.33 15.54 17.54

HauptstraBe

Niederdorf, Staatsstr. 11.50 13.35 15.56 17.56

Strobenried 11.53 13.38 15.59 17.59

Groben 11.54 13.39 16.00 18.00

Bockhof 11.55 13.40 16.01 18.01

Labersberg 11.56 13.41 16.02 18.02

Riedern 11.57 13.42 16.03 18.03

Gerolsbach, Riederner Acker | 05.26 | 06.26 | 07.05 | 07.54 | 08.54 | 09.54 | 10.54 | 11.54 [ 11.59 | 12.54 | 13.40 | 13.44 [ 13.40 | 13.54 14.54|15.54|16.05(16.33 [ 16.54 [ 16.54 | 17.41 | 18.05| 18.11 | 18.54 | 19.54 | 20.54 | 08.54 | 10.54 | 14.54 | 16.54
- Aichacher Str. PN I S N S I S D S I S I 1200 § | § [1345|1341| § Sl 8 Jeos| S LS sos] ELE S TELS ST E]S
- Pfaffenhofener Str. 05.27|06.27 [ 07.06 [ 07.55 | 08.55 | 09.55 | 10.55 | 11.55 é 12.55(13.41(13.46 13.55 14.55|15.55 é 16.34|16.55|16.55 [ 17.42 é 18.12(18.55[19.55|20.55|08.55|10.55 | 14.55| 16.55
- St.-Andreas-Str. 05.28|06.28 [ 07.07 [ 07.56 | 08.56 | 09.56 | 10.56 | 11.56 é 12.56 | 13.42(13.47 13.56 é 14.56 | 15.56 é 16.35|16.56 | 16.56 | 17.43 é 18.13[18.56 | 19.56 | 20.56 | 08.56 | 10.56 | 14.56 | 16.56
Singenbach 12.02 13.47 16.08 18.08

Duckenried 12.03 13.48 16.09 18.09

Weilerau 12.04 13.49 16.10 18.10

Klenau 12.05 13.50 16.11 18.11

Junkenhofen 12.07 13.52 16.13 18.13

Alberzell 12.10 13.55 16.16 18.16

Einsassen 12.12 13.57 16.18 18.18

Garbertshausen 12.13 13.58 16.19 18.19

Hirschenhausen 12.15 14.00 16.21 18.21

Mannried 14.03 16.24 18.24

Hilgertshausen, Post 14.05 16.26 18.26

Tandern, Maibaum 14.09 16.30 18.30

Sappenberg 05.32|06.32 |07.11 | 08.00 10.00|11.00 13.00| 13.46| 13.51 14.00 16.00 16.3917.00|17.00 18.17(19.00 21.00109.00 11.00 | 15.00 | 17.00
Schachach, Kreisstra3e 05.33|06.33|07.12|08.01 10.01|11.01 13.01|13.47 é 14.01 16.01 16.40|17.01|17.01 18.18 [ 19.01 21.01]09.01|11.01|15.01|17.01
- Siedlung S S 88 Josot| § | [1201 $ 1§ |1ss2 § 15.01| § $ 1§ | ¢ |17as $ L ¢ feoot| S LS E S ]S
Lichthausen 05.34|06.34 (07.13 | 08.02 10.02 | 11.02 13.02|13.48 14.02 16.03 16.4117.02|17.02 18.19(19.02 21.02|09.03 (11.03 | 15.03 | 17.03
Eck, Kapelle 05.37|06.37 [ 07.16 | 08.05 10.05|11.05 13.0513.51 14.05 16.06 16.44|17.05|17.05 18.22|19.05 21.05/09.06 [ 11.06 | 15.06 | 17.06
Kremshof 05.38|06.38 (07.17 | 08.06 10.06 | 11.06 13.06 | 13.52 14.06 16.07 16.45|17.06 | 17.06 18.23|19.06 21.0609.07 [ 11.07 [ 15.07 [ 17.07
Priel, Schrobenhauser Str. 05.40|06.40 (07.19 (08.08 [ 09.06 | 10.08 | 11.08 | 12.06 13.08|13.54 14.08 15.06 | 16.09 16.47|17.08|17.08 | 17.53 18.25(19.08 | 20.06 | 21.0809.09 | 11.09| 15.09 | 17.09
Jetzendorf, Post 05.41|06.41|07.20 | 08.09 | 09.07 [ 10.09 | 11.09 | 12.07 13.09|13.55 14.09 15.07 | 16.10 16.48|17.09|17.09 [ 17.54 18.26 (19.09 [ 20.07 (21.09(09.10|11.10|15.10| 17.10
- HauptstraBe 05.42|06.42 (07.21 (08.10 (09.08 | 10.10| 11.10| 12.08 13.10|13.56 14.10 15.08 | 16.11 16.49(17.10(17.10|17.55 18.27(19.10(20.08 [ 21.10]09.11 | 11.11|15.11|17.11
Petershausen (S) West 05.48|06.48 (07.27 [ 08.16 [ 09.13|10.16 | 11.16| 12.13 13.16 | 14.02 14.16 15.13|16.16 16.55(17.1617.16 | 18.00 18.33(19.16(20.13(21.16|09.16 | 11.16 | 15.16 | 17.16

ZEICHENERKLARUNG:[B = nur freitags an Schultagen [@=nur an schulfreien Tagen

B =nur an Schultagen
In der Relation Hagenauer Forst - Schrobenhausen gilt der genehmigte Stadtbustarif Schorbenhausen

BB = nur donnerstags

«=halt nur zum Aussteigen

Gultig ab 09.06.2024

Alle Angaben ohne Gewahr



Regionalbus Augsburg GmbH

9159

Petershausen/Tandern - Gerolsbach - Schrobenhausen

Fahrplanauskunft unter Tel. 0821/5021515, info-ingolstadt@ rba-bus.de
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverblinden. Am BuB- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag
Am letzten Schultag vor den Sommerferien kénnen die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich.

L Montag - Freitag Samstag

Kurs 101 | 303 | 103 99 307 | 313 | 309 | 317 | 311 105 | 107 | 109 | 111 113 | 115 | 117 | 119 | 121 | 349 | 123 | 125 | 357 | 359 | 361 133 | 135 | 139 | 141
VERKEHRSHINWEIS

Petershausen (S) West 05.35 06.35 07.05 07.35|08.35|09.35|10.35|11.35|12.35(13.35(14.35( 15.35| 16.05| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35|20.35|09.35 | 11.35 | 15.35 | 17.35
Jetzendorf, HauptstraBe 05.40 06.40|07.00 07.10 07.40|08.40|09.40|10.40|11.40|12.40(13.40(14.40(15.40|16.10|16.40| 17.40| 18.40| 19.40|20.40|09.40 | 11.40 | 15.40 | 17.40
- Post 05.41 06.41 07.11 07.41|08.41|09.41|10.41|11.41|12.41[{13.41[14.41[15.41|16.11|16.41|17.41|18.41|19.41|20.41(09.41 [11.41[15.41 [17.41
Priel, Schrobenhauser Str. 05.42 06.42 07.12 07.42|08.42|09.42|10.42|11.42|12.42(13.42(14.42(15.42|16.12|16.42| 17.42|18.42|19.42|20.42|09.42 | 11.42 | 15.42 | 17.42
- Schrobenhauser Str. é é 07.03 é é é é é é é é é é é é é
Kremshof 05.46 06.46 07.16 08.46 | 09.46 11.46|12.46 14.46 | 15.46 16.46|17.46 (18.46 (19.46 (20.46 [ 09.46 | 11.46 | 15.46 | 17.46
Eck, Kapelle 05.47 06.47 07.17 08.47|09.47 11.47 (12.47 14.47 (15.47 16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.47 | 20.47 | 09.47 | 11.47 | 15.47 | 17.47
Lichthausen 05.49 06.49 07.19 08.49|09.49 11.49|12.49 14.49|15.49 16.49|17.49(18.49 (19.49(20.49(09.49 | 11.49 [ 15.49 [ 17.49
Schachach, Kreisstrae 05.50 06.50 07.20 é 08.50|09.50 é 11.50|12.50 é 14.50|15.50 é 16.50|17.50 (18.50 [ 19.50 [ 20.50 [ 09.50 | 11.50 | 15.50 | 17.50
- Siedlung § § 07.05 § ozs0| § | ¢ |1050| ¢ wso| § | § ezl $LEE LSS LEELE S
Sappenberg 05.51 06.51 07.07 07.21 08.51|09.51 11.5112.51 14.51 | 15.51 16.51|17.51(18.51[19.51[20.51|09.51 |11.51|15.51| 17.51
Tandern, Maibaum 06.58

Hilgertshausen, Post 07.03

Mannried 07.05

Hirschenhausen 07.08|07.08

Garbertshausen { { [ § | |orosjoros] § 0 R I 4 I o I 0 I 0 I
Einsassen 07.1107.11

Alberzell 07.13|07.13

Junkenhofen 07.13 07.16|07.16

Klenau 07.15 07.18|07.18

Weilerau 07.19|07.19

Duckenried 07.20|07.20

Singenbach 07.21|07.21

Gerolsbach, Aichacher Str. | § § |or20| § |o07.28]07.28| ¢ PN T S I S S S S S A I S S S S S S A S S I S 0 S I

- St.-Andreas-Str. 05.54 06.54 07.14 07.24 07.54|08.54|09.54 | 10.54 | 11.54 | 12.54 [ 13.54 | 14.54 ( 15.54 | 16.24 | 16.54 | 17.54 | 18.54 | 19.54 | 20.54 | 09.54 | 11.54 | 15.54 | 17.54
- Pfaffenhofener Str. 05.55|06.25 | 06.55 07.16 07.25 07.55|08.55|09.55 [ 10.55 [ 11.55 [ 12.55 | 13.55 | 14.55 | 15.55 | 16.25| 16.55| 17.55 | 18.55 [ 19.55 [ 20.55 | 09.55 | 11.55 | 15.55 | 17.55
- Riederner Acker 05.56 | 06.26 | 06.56 | 07.21 | 07.18 | 07.24 | 07.24 | 07.26 07.56 | 08.56|09.56 | 10.56 | 11.56 | 12.56 | 13.56 | 14.56 | 15.56 | 16.26 | 16.56 | 17.56 | 18.56 | 19.56 | 20.56 | 09.56 | 11.56 | 15.56 | 17.56
Riedern 07.25|07.25

Labersberg 07.26|07.26

Bockhof 07.28|07.28

Groben 07.29|07.29

Strobenried 07.30|07.30 07.31

Niederdorf, Staatsstr. 07.32|07.32 07.33

Oberlauterbach, 07.34|07.34 07.35

HauptstraBe

Aresing, Wehamer Str. 07.36|07.36 07.37

- Fa. Bauer 06.01|06.31|07.01|07.26 é é 07.31 é 08.01|09.01|10.01|11.01|12.01|13.01|{14.01|15.01|16.01|16.31|17.01|18.01|19.01|20.01|21.00(10.01 [12.01 [ 16.01 [ 18.01
- SonnenhamerstraBBe 06.02|06.32 (07.02 | 07.27 07.32 08.02|09.02|10.02 [ 11.02 [ 12.02 | 13.02 | 14.02 | 15.02 | 16.02 | 16.32| 17.02| 18.02 | 19.02 [ 20.02 [ 21.01 [ 10.02 | 12.02 | 16.02 | 18.02
- Am hohen Weg 06.03|06.33 07.03 |07.28 07.33 08.03|09.03|10.03 [ 11.03 [ 12.03 | 13.03 | 14.03 | 15.03 | 16.03 | 16.33| 17.03| 18.03 | 19.03 [ 20.03 | 21.02 | 10.03 | 12.03 | 16.03 | 18.03
- BauernstraBe 06.04 | 06.34 | 07.04 é 07.39|07.39|07.34 08.04|09.04|10.04 | 11.04 | 12.04 | 13.04 [ 14.04 [ 15.04 [ 16.04 | 16.34 | 17.04 | 18.04 | 19.04 | 20.04 | 21.03| 10.04 | 12.04 | 16.04 | 18.04
Schrobenhausen, Gerolsb. | 06.06 | 06.36 | 07.06 07.41|07.41|07.36 08.06|09.06|10.06 | 11.06 | 12.06 | 13.06 | 14.06 | 15.06 | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 18.06 | 19.06 | 20.06 | 21.05| 10.06 | 12.06 | 16.06 | 18.06
S.72

- Georg-Leinfelder-Str. 06.07 | 06.37 [ 07.07 07.42|07.42|07.37 08.07|09.07|10.07 [ 11.07 | 12.07 | 13.07 | 14.07 | 15.07 | 16.07 | 16.37 | 17.07 | 18.07 | 19.07 [ 20.07 | 21.06 | 10.07 | 12.07 | 16.07 | 18.07
- Omnibusbahnhof (Steig 7) | 06.09|06.39 | 07.09 | 07.36 | 07.31 | 07.44 | 07.44 | 07.39 | 07.47 | 08.09 [ 09.09 | 10.09 | 11.09 | 12.09 | 13.09 | 14.09| 15.09| 16.09 [ 16.39 [ 17.09 [ 18.09 | 19.09 | 20.09 | 21.08 | 10.09 | 12.09 | 16.09 | 18.09
- Bahnhof 06.14|06.44 |07.14 é 07.44 07.44 08.14|09.14|10.14 | 11.14|12.14|13.14 (14,14 (1514 (16.14 | 16.44 | 17.14 | 18.14|19.14|20.14|21.13| 10.14 | 12.14 | 16.14 | 18.14
Hagenauer Forst 06.20 07.20|07.42 07.50 08.20(09.20|10.20|11.20|12.20|13.20 | 14.20 | 15.20 | 16.20 17.20|18.20(19.20(20.20 (21.19(10.20 | 12.20 | 16.20 | 18.20

ZEICHENERKLARUNG:H = nur an Schultagen =nur donnerstags an schulfreien Tagen
In der Relation Hagenauer Forst - Schrobenhausen gilt der genehmigte Stadtbustarif

Gultig ab 09.06.2024

Alle Angaben ohne Gewahr
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